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Verksamhetsberättelse för Gribbylunds Fastighetsägareförening u.p.a.   

Verksamhetsåret 2022  
  
 

Under det gångna verksamhetsåret återupptogs, trots den fortgående Coronapandemin, genom-

förandet av föreningens traditionella arrangemang. Det planerade jubileumsfirandet sköts dock  

på framtiden.    
  

Årsstämma  

          Föreningens årsstämma hölls den 20 april i Kapellgården i Gribbylund.  
  
         Styrelse  

Under verksamhetsåret har 10 (tio) protokollförda styrelsemöten hållits.                          
  

Den nya styrelsens sammansättning har efter konstitueringen varit följande:   
  

Ordförande (vald av stämman)    Håkan Blonde  

Sekreterare      Inger Wijnbladh  

Kassör och vice ordförande  Petter S Tingström    

Ordinarie ledamot      Lars-Erik Andersson  

Ordinarie ledamot      Katharina Tibell  

Suppleant      Anders Forsman  

Suppleant       Erik Ingvarsson    

Suppleant       
  

Funktionärer:  

Gunnar Övergaard   

Bryggansvariga Källparksbryggan   Mats Lindwall, Fredrik Lilliesköld, Eva Fristedt  

Bryggansvariga Lithanderbryggan   Anders Lundell, Vladimir Krasnov,   

Bryggansvariga Ungdomsbryggorna  

     

    Håkan Blonde, Jonas Westius, Andreas Börjes   

Tillsynsman hundbadet    Vladimir Krasnov  
  

Revisorer:   

Barbro Kristiansson   

Karin Vikner  

Anders Lundell (suppleant)  
  

Valberedning:   

Styrelsen  
  

Medlemmar  

Antalet medlemmar var vid årets början 313 och vid årets slut 333. Ökningen beror 

huvudsakligen på styrelsens pågående värvningskampanj, som går ut på att tillskriva alla 

nyinflyttade fastighetsägare i Gribbylund och berätta vad vi gör, samt erbjuda medlemskap i 

föreningen.  
 

Medlemmarnas engagemang 

Med syfte att uppmuntra och öka medlemmarnas medverkan i våra arrangemang har ett antal 

checklistor upprättats över uppgifter att utföra i samband med våra fasta aktiviteter.    
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Valborgsfirande 

Årets Valborgsfirande genomfördes i vanlig ordning med sång av Täby Toner och fackeltåg med 

braständning av scouter från Roslags Näsby Scoutkår. Antalet deltagare var rekordartat. 
 

     
 

Brunnsdrickning  

Årets brunnsdrickning vid Johanneskällan gick av stapeln den 11 juni. Vattenprov togs före 

evenemanget och detta visade på ett tjänligt vatten. Ett tjugotal personer hade samlats för att höra lite 

om källans historia och prova det livgivande vattnet till tonerna av Heri Eysturlids dragspelsmusik. 

En kort andakt förrättades av Urban Thornberg, varefter psalmen ”Den blomstertid nu kommer” 

sjöngs. Offerstocken var framtagen och inbringade 80 kr, som tillföll Gribbylund kapells 

kollektkassa.   
 

     
 

         Midsommarfirande  

Midsommarfirandet genomfördes i vanlig ordning, dock utan den traditionella stövelkastningen. 

Musiker och dansledare från Täby folkdanslag ledde dansen kring stången. Lövtäkt för majning 

av stången hade även i år ställts till förfogande av Täby kommun, vilket vi tacksamt noterar.   
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Ängsholmsbadet  

Kiosken har under året drivits av Bilmic AB (Bilan Bell), som även driver serveringen i 

Rönninge by.  Vattenutkastet på kiosken har tagits bort då det upplevdes som ett arbets-

miljöproblem för de som arbetar i kiosken. Kommunen är informerad och ser över 

möjligheten att sätta upp ett nytt utkast under 2023. 

 

 
 

Kommunen har haft sommarjobbare på badet under hela sommarlovet. 
 

Badet har under året handikappanpassats med en ramp ut i vattnet och ett garage för en 

vattensäker rullstol. 
 

Kommunen har under året låtit uppföra ett så kallat stockgym vid infarten till badet. 
 

Under veckorna 26 – 29 anordnades simskola vid Ängsholmsbadet genom Svenska 

Livräddningssällskapets (SLS) försorg. Föreningen sponsrade deltagaravgiften för tio barn från 

Ukraina samt simborgarmärken till alla barn, upp till och med 13 år, som klarade att simma  

de stipulerade 200 meterna. 
 

SLS delade ut cirka 50 simborgarmärken under fredagen den 1 juni. Med fyra instruktörer från  

SLS på bryggan blev det en fin dag, där många vågade utmana sig själva lite extra.    

 

                                 
 

Ängsholmsbadet har under året drabbats av en del skadegörelse. En dialog med ansvariga på 

kommunen, och bättre bevakning på helgerna, har bidragit till att situationen har förbättrats.  
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Regelbunden utplacering av ved till de två grillplatserna har, som vanligt genomförts i 

samarbete med kommunen. 

 

 

  
  

          Den första advent tändes föreningens ”julgran” i form av ljusslingor runt flaggstången.   

 

 

         Johanneskällan 

Den 14 september hölls ett möte, på plats, med representanter för Länsstyrelsen och 

kommunen, angående utmärkning av källans placering i aktuella dokument. Då denna idag  

är felaktig kommer en rättelse att ske av berörda parter.    

 

Politikerträff ar  

Den 30 september träffade styrelsen kommunpolitikern Hans Ahlgren (Liberalerna), som 

förevisades våra marker och anläggningar samt fick ta del av föreningens önskemål kring 

badet.   

 

Föreningen har även varit engagerad i frågan om kommunens borttagande av övergångs- 

ställen, bland annat på Sveavägen. Detta har besiktigats tillsammans med Johan Algenon  

och kommer enligt uppgift att återställas. 

 

Libbyvägen 1 (Bordet 100) 

En upprensning och röjning har skett på tomten och ett antal blommor och lökar har planterat 

på uppgrävda ytor. 
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Ny belysning 

 En trygghetsvandring anordnades under hösten 2021, tillsammans med kommunen, på 

sträckan Hästängen – Ängsholmsbadet för att avgöra behovet av bättre belysning. Denna 

 har nu resulterat i att kommunen under året installerat belysning på den aktuella sträckan.  

    

                                             
  

Båtplatser och bryggor   

Bryggansamordnare inom styrelsen har varit Håkan Blonde. Antalet uthyrda båtplatser har under 

året varit 51. Under året har Källparksbryggan utökats med tre nya båtplatser och en badstege har 

monterats. Gemensamma sjösättnings- och upptagningsdagar samt arbetsdagar har anordnats för 

båtägarna. 

 

Arbetet med att gjuta bojstenar vid Ungdomsbryggorna har tyvärr inte kunnat genomföras då 

Ungdomsvägens nedre del varit avspärrad under hela året. Detta på grund av kommunens arbete 

med dagvattendammarna. Föreningen har därför inte haft möjlighet att kunna transportera 

cementsäckar med mera, som behövs för gjutningen.  

  

Styrelsens årliga middag   

Den årliga styrelsemiddagen på föreningens bekostnad, avhölls i Scoutstugan den 14 december.  

  

                            
 

Rönningesjöns Fiskevårdsområdesförening  

Fastighetsägareföreningens representanter i styrelsen för Rönningesjöns FVOF har under året 

varit Anders Forsman och Lars-Erik Andersson. Petter S Tingström har varit revisor.   
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Rönningesjöns FVOF har under året inte bedrivit någon egen verksamhet utan haft fisket i sjön 

utarrenderat till Sportfiskarna i Stockholm, som även skött fisketillsynen.   

          Fastighetsägareföreningen har under året tilldelats 20 sportfiskekort, varav huvuddelen fördelats 

inom styrelsen och bland funktionärer. Ett par kort tilldelades de deltagare på årsstämman, som 

så önskade.  

  

Föreningens ekonomi  

Föreningens ekonomiska status framgår av den framlagda Resultat- och balansräkningen.  

   

         

Täby 2023-03-14  

  

         Håkan Blonde               Petter S Tingström       Inger Wijnbladh        Lars-Erik Andersson 

           

Katharina Tibell           Anders Forsman           Erik Ingvarsson         Gunnar Övergaard  


